Of. nº 472/15 – SG.
                                                                                                              Esteio, 03 de junho de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo proposição do vereador Ari da Center, aprovada em Sessão Ordinária de 02 de junho, reitera a Vossa Excelência, as solicitações contidas nos Ofícios nº 740/2013 e nº 927/2014 e ainda não atendidas, para que determine a Secretaria competente, os seguintes documentos:

a) Relação dos jovens formandos no PROTEJO, com nome e endereço;
b) Cópia dos certificados de conclusão, com recibo de entrega assinado pelos formandos;
c) Registros fotográficos da formatura de gabinete dos jovens do PROTEJO.

Sem mais, e na expectativa da boa acolhida, renovamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.